государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Большой Толкай

муниципального района Похвистневский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

26.05.2020    г.                                                                                                                      № 16/1

Об организации образовательной деятельности

          В целях реализации распоряжения министерства образования и науки

Самарской области от 03.04.2020 г. № 338-р «Об организации образовательной

деятельности в образовательных организациях, расположенных на территории

Самарской области, в условиях  распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)» и  с учетом эпидемиологической ситуации на территории

Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской

области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 06.04.2020 г. по 30.04.2020 г. образовательный процесс с

использованием дистанционных образовательных технологий, электронного

обучения в организациях, реализующих основные общеобразовательные

программы начального общего, основного общего, среднего общего образования с

реализацией образовательных программ в полном объеме.

2. Организовать работу дежурных групп в организациях дошкольного образования

СП «Детский сад Алѐнушка» ГБОУ СОШ с. Большой Толкай для воспитанников,

родители (законные представители) которых работают на предприятиях,

организациях, перечисленных в пункте 4 Указа Президента Российской Федерации

от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи

с  распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

Основание: Приказ СВУ МО и НСО от 06.04.2020 г. за №88-од «Об организации

образовательной деятельности в образовательных организациях, расположенных на

территории Самарской области, в условиях  распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)».

Выписка верна.